[image: ][image: 01]PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL
DIVISÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

EDITAL SEMEDI Nº 40/2019
CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ENTREVISTA, PROFESSORES QUE ATUARÃO NA SALA DE APOIO PEDAGÓGICO - SAP

	A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições, resolve:
TORNAR PÚBLICO o presente Edital que estabelece a CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAR DA ENTREVISTA, PROFESSORES QUE ATUARÃO NA SALA DE APOIO PEDAGÓGICO – SAP. A atribuição será para sanar a demanda para o ano letivo de 2020, no local, data e horários estabelecidos abaixo:

Local: CMAE (Centro Municipal de Avaliação Especializada)
Endereço: Rua Rodrigues Alves, 530 - Centro, Paranaguá - PR, 83203-170

Data: 11/12/2019
	REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO MANHÃ

	HORÁRIO
	NOME

	08h00min – 08h20min
	Adriane Cristina Tizoni dos Santos

	08h20min – 08h40min
	Adriane dos Santos da Silva

	08h40min – 09h00min
	Alessandra Diulley dos S. Oliveira

	09h00min –09h40min
	Alessandra Oliveira de Lima

	09h40min – 10h00min
	Alyne S. do Carmo de Freitas Cunha

	10h00min – 10h20min
	Ana Claudia N. Teixeira

	10h20min – 10h40min
	Beatriz Faria Machado

	10h40min – 11h00min
	Camila dos Santos Ferreira Lopes

	REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO TARDE

	HORÁRIO
	NOME

	14h00min – 14h20min
	Camilla Cristina do R. S. Fortunato

	14h20min – 14h40min
	Claudia Cardoso Manso

	14h40min – 15h00min
	Danielle de Lima Veiga

	15h00min – 15h20min
	Débora N. Mendes Kikuti

	15h20min – 15h40min
	Deisi R. do Carmo

	15h40min – 16h00min
	Iolanda da Silva Natal

	16h00min – 16h20min
	Edileuza Fernandes Gonçalves

	16h20min – 16h40min
	Edina da Silva

	16h40min – 17h00min
	Eronita Silveira Borba

Data: 12/12/2019
	REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO MANHÃ

	HORÁRIO
	NOME

	08h00min – 08h20min
	Fábia Constante Moreira

	08h20min – 08h40min
	Fabiola Adriana Fernandes de Souza

	08h40min – 09h00min
	FadwaTaha Henrique

	09h00min – 09h40min
	Fernanda B. de Freitas

	09h40min – 10h00min
	Flávia Silva de Souza Batista

	10h00min – 10h20min
	Francisle na Falavine do Rosário Flor

	10h20min – 10h40min
	Georgia Santos Nascimento Carvalho

	10h40min – 11h00min
	Helen Monica dos Santos Domingues

	REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO TARDE

	HORÁRIO
	NOME

	14h00min – 14h20min
	Inajara Rejani M. Vieira Andreoli

	14h20min – 14h40min
	Ivanilde Tavares Gomes

	14h40min – 15h00min
	Jéssica Barbosa Xavier

	15h00min – 15h20min
	Josiely de Oliveira Santos Corrêa

	15h20min – 15h40min
	Luciana Michele Rosa Leite

	15h40min – 16h00min
	Luciane de Souza

	16h00min – 16h20min
	Luciene Ferreira da Silva

	16h20min – 16h40min
	Manuela Angelo Gonsalves

	16h40min – 17h00min
	Margareth Cristina Moreira da Silva

Data: 13/12/2019
	REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO MANHÃ

	HORÁRIO
	NOME

	08h00min – 08h20min
	Maria Aparecida Lessa Lopes Pereira

	08h20min – 08h40min
	Maria Aparecida Souza M. de Oliveira

	08h40min – 09h00min
	Mariane Cunha Cordeiro

	09h00min – 09h40min
	Meire Nunes Ribeiro Cunha

	09h40min – 10h00min
	Mellyna Vassão

	10h00min – 10h20min
	Michele Zacharias Brandão

	10h20min – 10h40min
	Michelle Martins Francisco

	10h40min – 11h00min
	Nadia Maria Xavier Barbosa de Abreu

	REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA - PERIODO TARDE

	HORÁRIO
	NOME

	14h00min – 14h20min
	Noemi Pinheiro

	14h20min – 14h40min
	Patricia Moreira dos Santos

	14h40min – 15h00min
	Priscilla Cordeiro Tagliari

	15h00min – 15h20min
	Silvana de Araújo Costa

	15h20min – 15h40min
	Silvia Nascimento Bento

	15h40min – 16h00min
	Tânia Mara KlammerTozetto

	16h00min – 16h20min
	Vânia Lemos Matozo dos Santos

	16h20min – 16h40min
	Vanilza do Rosário Gonçalves

	16h40min – 17h00min
	Wandacler  Cristini de Souza Cruz

	17h00min – 17h20min
	Marili Rute Mendes Cardoso

PARANAGUÁ, 05 DE DEZEMBRO DE 2019.

VANDECY SILVA DUTRA-
[bookmark: _GoBack]SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL
image1.png

image2.jpeg
ARA

SE[NAEBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E ENSING INTEGRAL